1
CAPTEUR ET REGULATEUR NUMERIQUE
DE DEBIT MASSIQUE BROOKS
DS-TMF-DMFC-fre
Decembre 2002
S
Serie Smart, Modeles 5800S
Capteur / Régulateur numérique de débit Brooks, modèle Smart

1” BSP 155 6,10
9
CODIFICATION DES CAPTEURS / REGULATEURS
NUMERIQUES BROOKS SERIE-S
BASE MODEL NUMBER DESCRIPTION
5860S/BA CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 0.003 - 0.008 ln/min.
5860S/BC CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 0,008 - 30 ln/min.
5861S/BD CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 20 - 100 ln/min.
5863S/BE CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 100 - 200 ln/min.
5863S/BF CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 200 - 300 ln/min.
5863S/BG CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 300 - 400 ln/min.
5863S/BH CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 400 - 500 ln/min.
5863S/BJ CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 500 - 600 ln/min.
5863S/BK CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 600 - 700 ln/min.
5863S/BL CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 700 - 800 ln/min.
5863S/BM CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 800 - 900 ln/min.
5863S/BN CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 900 - 1000 ln/min.
5863S/B1 CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 1001 - 1100 ln/min.
5863S/B2 CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 1101 - 1300 ln/min.
5863S/B3 CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 1301 - 1600 ln/min.
5863S/B4 CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 1601 - 1900 ln/min.
5863S/B5 CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 1 901 - 2200 ln/min.
5863S/B6 CAPTEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 2201 - 2500 ln/min.
5850S/BA REGULATEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 0.003 - 0.008 ln/min.
5850S/BC REGULATEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 0.008 - 30 ln/min.
5851S/BD REGULATEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 20 - 100 ln/min.
5853S/BE REGULATEUR DE DEBIT - GAMME DE DEBIT P.E. (EN N2): 100 - 200 ln/min.